[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO N.º:

Recapeamento da rua João Wagner Wey – Jardim América.
CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que reclama das péssimas condições do asfalto no endereço acima citado. Alega a munícipe:
“Gostaria de pedir uma atenção na av Wagner wey ta muito esburacada os carros pulam muito. Do começo até a Maria claro. O trecho é utilizado por muitos cadeirantes que acessam a creche e teve cadeira q já tomou ali no buraco”.
CONSIDERANDO que a pavimentação adequada é essencial para segurança no trânsito;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente, que seja realizada vistoria técnica para viabilidade de operação tapa buracos ou recapeamento do local acima mencionado.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2022.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR
D E S P A C H O

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________